
本社移転のご案内 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび弊社は創業 10 周年を迎え 業務拡大に伴い 本社を下記に 

移転することになりましたので 謹んでご案内申し上げます 

これを機に 社員一同旧に倍して精励し 皆様のご期待に沿う決意です  

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

                                     謹白 

 令和２年 5 月 

～win-win から happy-happy へ～ 

WB&DT 協和メディシード株式会社 

代表取締役 井上輝雄 

 

新住所   〒５３0－００２３ 大阪市北区黒崎町 10-6（新社屋）  

電 話   ０６－６１４７－２３９２（変更なし） 

ＦＡＸ   ０６－６１４７－２３９３（変更なし）  

お問合せ  info@kyowa-mediceed.co.jp 

営業開始日   令和２年 5 月１8 日  


